
JUNIOR18 MEN LEFT 60 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0035 КИРИЛЛ, ГУЩИН КГК 25

2 0001 АЛЕКСАНДР, ДЕРЯГИН ЦО 17

3 0002 ВЯЧЕСЛАВ, МАЧЕХИН ЦО 9

4 0023 МИХАИЛ, ЯРЕМИН МОУ СОШ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ5

5 0004 ДМИТРИЙ, БУРАКОВ ЦО 3

6 0003 ДМИТРИЙ, ЛАВРЕНТЬЕВ ЦО 2

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 MEN LEFT 70 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0029 ПАВЕЛ, ЖУРАВЛЕВ КПК 25

2 0037 ДМИТРИЙ, СТЕПАНОВ СУМКИ 17

3 0033 НИКОЛАЙ, МЕЛЬНИКОВ СУМКИ 9

4 0005 НИКОЛАЙ, СЕРОШТАН ЦО 5

5 0007 ВЛАДИМИР, ПЕТРОВ ЦО 3

6 0036 ИЛЬЯ, ВЕТОШКИН КПТИ 2

7 0006 АЛЕКСАНДР, ИГНАТОВ ЦО 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 MEN LEFT 80 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0030 СЕРГЕЙ, КАРПЕЕВ КПК 25

2 0034 АНДРЕЙ, СТЕПАНОВ СУМКИ 17

3 0032 АЛЕКСЕЙ, КОРЧАКОВ КГСХА 9

4 0031 АЛЕКСАНДР, СТОЛЯРОВ КПТ 5

5 0022 ВИТАЛИЙ, СОКИРИНСКИЙ 53 3

6 0008 НИКИТА, ЗАХАРОВ ЦО 2

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 MEN LEFT +80 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0026 ДМИТРИЙ, ЕСИН КГСХА 25

2 0009 МАТВЕЙ, ВОЛКОВ ЦО 17

3 0010 ДАНИИЛ, КОМАГОРОВ ЦО 9

4 0025 АНДРЕЙ, РОЗНИН МОУ СОШ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 MEN RIGHT 60 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0035 КИРИЛЛ, ГУЩИН КГК 25

2 0001 АЛЕКСАНДР, ДЕРЯГИН ЦО 17

3 0023 МИХАИЛ, ЯРЕМИН МОУ СОШ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ9

4 0002 ВЯЧЕСЛАВ, МАЧЕХИН ЦО 5

5 0003 ДМИТРИЙ, ЛАВРЕНТЬЕВ ЦО 3

6 0004 ДМИТРИЙ, БУРАКОВ ЦО 2

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 MEN RIGHT 70 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0029 ПАВЕЛ, ЖУРАВЛЕВ КПК 25

2 0033 НИКОЛАЙ, МЕЛЬНИКОВ СУМКИ 17

3 0005 НИКОЛАЙ, СЕРОШТАН ЦО 9

4 0007 ВЛАДИМИР, ПЕТРОВ ЦО 5

5 0036 ИЛЬЯ, ВЕТОШКИН КПТИ 3

6 0006 АЛЕКСАНДР, ИГНАТОВ ЦО 2

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 MEN RIGHT 80 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0034 АНДРЕЙ, СТЕПАНОВ СУМКИ 25

2 0030 СЕРГЕЙ, КАРПЕЕВ КПК 17

3 0031 АЛЕКСАНДР, СТОЛЯРОВ КПТ 9

4 0032 АЛЕКСЕЙ, КОРЧАКОВ КГСХА 5

5 0022 ВИТАЛИЙ, СОКИРИНСКИЙ 53 3

6 0008 НИКИТА, ЗАХАРОВ ЦО 2

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 MEN RIGHT +80 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0026 ДМИТРИЙ, ЕСИН КГСХА 25

2 0009 МАТВЕЙ, ВОЛКОВ ЦО 17

3 0010 ДАНИИЛ, КОМАГОРОВ ЦО 9

4 0025 АНДРЕЙ, РОЗНИН МОУ СОШ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 WOMEN LEFT 50 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0028 ЕКАТЕРИНА, МАСЛОВА КГСХА 25

2 0024 АНАСТАСИЯ, ПОЗДЯКОВА МОУ СОШ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ17

3 0012 АНАСТАСИЯ, БРАТЦЕВА ЦО 9

4 0011 АНГЕЛИНА, КИН ЦО 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 WOMEN LEFT 60 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0040 АЛЕКСАНДРА, АХМАДУЛИНА КПК 25

2 0014 ВИКТОРИЯ, ДЕРЯГИНА ЦО 17

3 0016 ТАТЬЯНА, ФЕДОТОВА ЦО 9

4 0015 ИННА, ГОЛОВИЗИНА ЦО 5

5 0013 КСЕНИЯ, ЗУЕВА ЦО 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 WOMEN LEFT +60 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0021 СВЕТЛАНА, ДЕДОВА ЦО 25

2 0038 ЛЮДМИЛА, САНАЕВА КПК 17

3 0020 КРИСТИНА, МАРТЕМЬЯНОВА ЦО 9

4 0019 АЛИНА, МАЛИНОВСКАЯ ЦО 5

5 0017 ЛИЛИЯ, ПРОКОПЬЕВА ЦО 3

6 0018 НАТАЛЬЯ, СЕРГЕЕВА ЦО 2

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 WOMEN RIGHT 50 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0028 ЕКАТЕРИНА, МАСЛОВА КГСХА 25

2 0024 АНАСТАСИЯ, ПОЗДЯКОВА МОУ СОШ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ17

3 0012 АНАСТАСИЯ, БРАТЦЕВА ЦО 9

4 0011 АНГЕЛИНА, КИН ЦО 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 WOMEN RIGHT 60 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0040 АЛЕКСАНДРА, АХМАДУЛИНА КПК 25

2 0014 ВИКТОРИЯ, ДЕРЯГИНА ЦО 17

3 0015 ИННА, ГОЛОВИЗИНА ЦО 9

4 0016 ТАТЬЯНА, ФЕДОТОВА ЦО 5

5 0013 КСЕНИЯ, ЗУЕВА ЦО 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR18 WOMEN RIGHT +60 KG

Курганский новогодний областной юношеский турнир 

Курган ГБПОУ КУОР

24th of December 2016

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0021 СВЕТЛАНА, ДЕДОВА ЦО 25

2 0038 ЛЮДМИЛА, САНАЕВА КПК 17

3 0019 АЛИНА, МАЛИНОВСКАЯ ЦО 9

4 0017 ЛИЛИЯ, ПРОКОПЬЕВА ЦО 5

5 0020 КРИСТИНА, МАРТЕМЬЯНОВА ЦО 3

6 0018 НАТАЛЬЯ, СЕРГЕЕВА ЦО 2

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............


